

## **Tallinna Mustamäe Gümnaasiumi hoolekogu koosolek**

**23.03.2024 kell 18:00 – 20:00**

Osalesid: Marelle Esko, Merli Reidolf, Carmen Haljas, Mari Klukas, Heli Stroom, Liis Hendrikson, Ragne Tompel, Kirsti Valdstein-Timmer, personalijuht Rita Kasak (külaline), direktori asetäitja majandusalal Arvi Taniloo (külaline), koolipsühholoog Raili Vahermägi (külaline), Marten Keek, Marika Randma

Juhatas: Marelle Esko

Protokollis: Liis Hendrikson

### **Päevakord:**

1. Mis on majandusjuhataja töölaual? – direktori asendusjuht majandusalal Arvi Taniloo
2. Kooli eelarve täitmine 2023.a. – personalijuht Rita Kasak
3. Tuge vajavad õpilased ja tugimeeskonna töö 2023/24.a. – kolipsühholoogi ja tugimeeskonna juht Raili Vahermägi
4. Arvamuse avaldamine kooli uue päevakava projekti kohta – direktor Marika Randma

### **Kokkuvõte ja otsused:**

1. Majandusjuhataja tutvustas hoolekogule õppeaasta 2023/24 majandusala teemasid, mida on koolis tehtud, mis on tegemisel ja mida veel oleks teha vaja ning andis tagasisidet liiklusprojekti kohta. Kooli juhtkonnas on kooskõlastamisel ja varsti alustatakse uute personalikaartide testimisega, et õppetöö ajal kooli välisust hoida lukus ning õpilased ja personal saaks koolimajja sisse õpilaspileti/personalikaardiga. Erandjuhtumitel saab õpilasi lasta koolimajja valve, kui õpilaspilet on ununenud koju. Majandusjuht jagas ka tagasisidet koolimajja jäänud koroonatestide kohta. Need koroonatestid, mis veel kehtivad, võiksid klassijuhatajad lastele laiali jagada. Majandusjuhataja jagas infot päikesepaneelide projekti kohta.

Kas koolil on lootust saada uut mööblit?

Majandusjuhataja: koolil hetkel klassimööblite väljavahetamiseks raha ei ole. Haridusamet jagab koolidele raha ainult remondi, kuid mitte mööbli jaoks. Kevadel võib proovida teha rahataotluse ja viidata tervisekaitsenõuetele.

Hoolekogu: Kevadel võiks kindlasti rahataotluse proovida teha ja hoolekogu võib samuti kirjutada. Kui hoolekogu toetab taotlust, võib suurema tõenäosusega mööbli jaoks raha saada.

2. Personalijuht andis ülevaate kooli eelarve täitmisest ja eelarve seisust 2023. aasta kohta. Eelmise aasta eelarve on täidetud. Sel aastal on kooli sissetulekud kasvanud tänu tantsugrupile Leigarid, kes kooli aulat rendivad. Teenitud tulu kulutatakse töötasudeks ja majanduskuludeks. Kaitseministeeriumilt taotletud raha läheb riigikaitse aine korraldamiseks ja riigikaitse õppekäikude korraldamiseks.

Hoolekogu: kooli sihtasutus võiks raha koguda inventari jaoks. Sihtasutus on vabatahtlik ja üleskutse peab sihtasutus ise tegema, nad ei ole enam kooliga seotud. Kooli õppejuht on samuti sihtasutuse juhatuses.

3. Koolipsühholoog annab ülevaate kooli tugimeeskonna koosseisust ja tööst õppeaastal 2023/24 ning koolis hetkel õppivatest tuge vajavatest õpilastest kõikides kooliastmetes. Vajadus tugimeeskonna järele on koolis väga suur. Selle õppeaasta tugimeeskonna esmane prioriteet on tugimeeskonna töö käima saamine, konkreetse süsteemi loomine, meeskonnatöö arendamine ja parendamine. Olukorda kaardistatakse regulaarselt. Kooli kodulehel on ka juhendid õpetajale, kuidas toimib ahel, kui õpilasel esinevad õpiraskused. Regulaarselt kaardistatakse ka iga trimestrijärgselt puudulike hinnetega õpilaste seis. Sel õppeaastal on õpilaste arv kasvanud, kes vajavad lisatuge. Uussisserändajatel on esimesel aastal 8h/nädalas eesti keele õpet, teisel ja kolmandal aastal 4h/nädalas. Peamised takistused on ruumi ja inimressursi puudus. Ka HEV koordinaatoriga on varsti toimumas arenguestlus, kus käsitletakse ka hoolekogu koosolekul tõstatatud teemasid. Koolipsühholoog Raili Vahermägi tutvustab hoolekogule eelmise õppeaastaga alanud 10. klasside projekti „Õpime õppima“ tulemusi.

4. Direktor tutvustab hoolekogule ettepanekut õppeaastast 2024/25 algusest tõsta koolipäeva algus hilisemaks, algusega 8:15. Kalkulatsioonid näitavad, et minnes õppeaastast 2024/25 gümnaasiumiastmes kahe õppesuuna peale, siis paari aasta pärast võib avaneda võimalus õhtuse vahetuse ära kaotamiseks. Sellisel juhul saab kaaluda ideed tõsta koolipäeva algus veelgi hilisemaks (algusega 8:30 või 9:00). Hoolekogu arutab ettepaneku poolt ja vastu argumente. Ettepanek on tehtud selleks, et toetada õpilaste vaimset tervist ja õppeedukust. Lapsevanematelt on tulnud tagasisidet ja palve, et kõikidest sellistest muudatustest, sh tunniplaani põhilisi põhimõtteid sooviksid lapsevanemad võimalikult varakult teada saada, et oleks võimalik planeerida muid huviringe ja trenne.

Hoolekogu hääletab päevakava muutmise ettepaneku osas:

Poolt: 10 liiget

Vastu: 0 liiget

Erapooletuid: 0 liiget

Direktori ettepanek kooli päevakava projekti osas on hoolekogu hääletusel vastu võetud.

Hoolekogu: kas sellist varianti ei ole kaalunud, et nooremad õpilased alustavad koolipäeva hiljem ja vanemad õpilased varem?

Direktor: varianti on arutatud, kuid praegu jagatakse klassiruumi. Nii hoolekogus kui ka juhtkonnas on arutelu olnud ka selle osas, et minna üle paaristundidele, et õpilaste koolikotti raskust reguleerida.

### **Jooksvad küsimused:**

1. Haridusameti kiri koolile: kas oleme nõus avama oma koolistaadioni linnaelanikele kasutada? Haridusamet on valmis toetama arendustegevusi staadionil. Juhtkond pani kirja küsimusi, mida Haridusametilt enne lõplikku otsustamist küsida, eelkõige esinevad küsimused staadioni hooldamise teemal. Staadion ei pea olema ka ööpäevaringselt

avatud, vaid konkreetsel kellaegadel. Hoolekogu ei pea ettepanekut otstarbekaks, sest kooli vahetus läheduses on nii Männi park kui ka Vilde teel teine suur staadion. Meie kooli staadion on kõrvaline staadion, pigem siia treenima ei tulla. Kes hakkab sellisel juhul staadioni koristama ja valvama? Praegu on lahti ka võimalus, et koolialale rajatakse õppeaiad. Hoolekogu liikmed ei poolda kooli staadioni avamist linnaelanikele, sest sportimisvõimalusi meie piirkonnas on mitmeid ja hoolekogu leiab, et pigem tekitaks staadioni avamine rohkem probleeme juurde. Hoolekogu on arvamisel, et kui linn teeb sellise ettepaneku, peaksid nad esitama ka konkreetsed tingimused, kuidas selle ettepaneku läbiviimine korraldusliku poole pealt toimuma hakkab. Direktori ettepanek: küsime Haridusametilt täpsustavaid küsimusi ja kohe kindlat otsust ei tee, sest puudub info, mille pinnalt otsustada. Staadioni avamise korral peab eelnevalt olema selge, millistel tingimustel saab kool vajaduse staadioni ka hiljem sulgeda. Hoolekogu soovib uurida ka infot teistelt koolidelt, kes on avanud oma staadioni linnaelanikele, milline on nende koolide kogemus olnud.

2. Kooli sööklas ei ole nõud korralikult pestud. Probleem võib olla ka pesumasinate. Direktor annab info kooli sööklale edasi.

3. 7. C klassi muusikaõpetaja ei pane õpilastele hindeid ning kui paneb, siis näo järgi. Õppejuht tegeleb selle teemaga.

4. Hoolekogu liige tõstatab küsimuse kooli tugimeetmete rakendamisest. Toob välja, et on lapsevanemaid, kes on rahulolematud toemeetmete pakkumise ning HEV koordinaatori tööga. Direktor käsitleb tõstatatud teemasid HEV-koordinaatoriga ning palub konkreetsete pretensioonide või küsimuste korral kooli juhtkonna poole pöörduda.